
                         SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCE IRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 06Jul20 NUMERO: 2020NE800080

 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL

 EMITENTE   : 158125/26422 - INSTITUTO FEDERAL CATA RINENSE - REITORIA

 CNPJ       : 10635424/0001-86 FONE: 47-33317800

 ENDERECO   : RUA DAS MISSOES, 100

 MUNICIPIO  : 8047 - BLUMENAU                            UF: SC CEP: 89051-000

 CREDOR     : 17570443/0001-10 - MIRANDA MOVEIS LTD A

 ENDERECO   : FRANCISCO VAHLDIECK 1540 FUNDOSSALA 0 2 FORTALEZA

 MUNICIPIO  : 8047 - BLUMENAU                            UF: SC CEP: 89057-000

 TAXA CAMBIO:

 OBSERVACAO / FINALIDADE

 EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E SERVIÇO PARA AD EQUAÇÃO DA SALA DOS CONSELHE

 IROS - REITORIA. DISPENSA 14/2020.  PROC ORIGEM: 2 020DI00014

 CLASS : 1 26422 12363501220RL0042 170772 810000000 0 449052 151558 L20RLP6000N

 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICIT ACAO

 AMPARO: LEI8666           INCISO: 02     PROCESSO:  23348003814202022

 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /

 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL

 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93               NUM.  ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :              33.256,00

 TRINTA E TRES MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REA IS**************************

 ************************************************** ****************************

 ************************************************** ****************************

 ************************************************** ****************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

 SEQ.: 1   QUANTIDADE:                4 VALOR UNITA RIO:              3.968,75

                                        VALOR DO SE Q. :             15.875,00

 4,00000 Unidade

 MESA FUNCIONAL-SISTEMA MODULAR

 Mesa funcional-sistema modular, mesa funcional-sis tema modular. Mesa modular,

 com estrutura em MDF,  composta por quatro módulos , na cor Pau Ferro, com dime

 nsões de 2000x1500 (cada mesa), com rodízios que p ermitam a movimentação, base

  em serralheria a pó preto. Deverão ser embutidas no móvel 30 tomadas, padrão

 Lumitek, na cor preto.

 MARCA: Sem marca  ITEM DO PROCESSO: 00001  ITEM DE  MATERIAL: 000150104

                                         SUBTOTAL     :             15.875,00



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCE IRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   2

 EMISSAO  : 06Jul20     NUMERO: 2020NE800080   PROC ESSO: 23348003814202022

 EMITENTE : 158125/26422 - INSTITUTO FEDERAL CATARI NENSE - REITORIA

 CREDOR   : 17570443/0001-10 - MIRANDA MOVEIS LTDA

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 449052 SUBITEM: 51 -PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOV

 SEQ.: 2   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITA RIO:              9.575,00

                                        VALOR DO SE Q. :              9.575,00

 1,00000 Unidade

 DIVISÓRIA, MATERIAL MDF, ACABAMENTO SUPERFICIAL LA MINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA

 100 MM, MATERIAL PERFIL ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO, PADRÃO ACABAMENTO MADEIRADO

 LINO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PERFIL ANODIZADO, CAR ACTERÍSTICAS ADICIONAIS

 PAINEL CEGO, PANORÂMICA, MODULAR E REMOVÍVEL, PLA- , LARGURA 90 CM, ALTURA 90

 CM

 MARCA: Sem marca  ITEM DO PROCESSO: 00002  ITEM DE  MATERIAL: 000457451

 ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

 SEQ.: 3   QUANTIDADE:                2 VALOR UNITA RIO:                690,00

                                        VALOR DO SE Q. :              1.380,00

 2,00000 Unidade

 MÓVEL MULTIUSO, MATERIAL MDF (15MM), LARGURA 305 M M, PROFUNDIDADE 400 MM,

 ALTURA 255 MM, APLICAÇÃO SUPORTE PARA CPU

 MARCA: Sem marca  ITEM DO PROCESSO: 00003  ITEM DE  MATERIAL: 000423688

 ND: 449052 SUBITEM: 51 -PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOV

 SEQ.: 4   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITA RIO:              5.571,00

                                        VALOR DO SE Q. :              5.571,00

 1,00000 Unidade

 PAINEL PRÉ-FABRICADO, MATERIAL MADEIRA AGLOMERADA,  COMPRIMENTO 1,20 M, LARGURA

 1,10 M, ESPESSURA 18 MM, TIPO RESGUARDO, CARACTERÍ STICAS ADICIONAIS BORDAS

 RETAS

 MARCA: Sem marca  ITEM DO PROCESSO: 00004  ITEM DE  MATERIAL: 000421694

                                         SUBTOTAL     :             32.401,00
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 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCE IRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   3

 EMISSAO  : 06Jul20     NUMERO: 2020NE800080   PROC ESSO: 23348003814202022

 EMITENTE : 158125/26422 - INSTITUTO FEDERAL CATARI NENSE - REITORIA

 CREDOR   : 17570443/0001-10 - MIRANDA MOVEIS LTDA

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 449052 SUBITEM: 51 -PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOV

 SEQ.: 5   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITA RIO:                855,00

                                        VALOR DO SE Q. :                855,00

 1,00000 Unidade

 PAINEL PRÉ-FABRICADO, MATERIAL MADEIRA AGLOMERADA,  COMPRIMENTO 1,20 M, LARGURA

 1,10 M, ESPESSURA 18 MM, TIPO RESGUARDO, CARACTERÍ STICAS ADICIONAIS BORDAS

 RETAS

 MARCA: Sem marca  ITEM DO PROCESSO: 00005  ITEM DE  MATERIAL: 000421694

                                          T O T A L   :              33.256,00

        -----------------------------          ---- -------------------------

        SONIA R. DE S. FERNANDES               STEF ANO MORAES DEMARCO

        ORDENADOR                              GEST OR FINANCEIRO


